
R A D A G M I N Y 

C E W I C E 

U C H W A Ł A NR XII/106/2019 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 20 listopada 2019r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ustęp 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . 
z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr HI/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cewice na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 47.644.399,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 44.408.789,55 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3.235.609,80 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 958.078,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.277.531,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WYNiK GŁOSOWANIA NAD UCHWAŁĄ .£fe...C£ŁAL(.C. 

1. ustawowy skład organu 

2. obecnych przy głosowaniu 

3. tryb głosowania 

4. oddane głosy: za „ 

. a Brak uwag fornalno-prawnych 

przeciw . Q . 

wstrzymało się 

Za zgodność z protokołem 

(pieczęć i podpis pracownika) 

Id: B6AA3AAD-33B3-4527-A5C5-E0D04F08BC03. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XX/106/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 20 listopada 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dział Rozdział ( WyszczeaóliiieiHe 
i 

Płnn po zmianie 
i. 

Zmniejszenia Zwiększenia Rląn po zmianie 
• * 

700 G O S P O D A R K A M I F S Z K A N I O W A 
V I V I I I I l I . l l U I i l . I I I V i . 1 * , 1 V . ł . 1 1 V I TT . V 

1 018 440 00 145 781 00 147 781 00 
X * t / / O l f U u 

1 020 440 00 

7ftnns 
I WUJ 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami i ni fi j * n nn 
1 U l o 'I^UjUU 

14* 7 f i i nn 
1 4 3 / o l , U U 

1 4 7 7 f i i nn 
1 4 / /O l fUU 

i n?n 4 * n nn 
1 UZU 43U)UU 

l \vvi i A T V l n u ' i \ cv .... *vm. i. V I I I I I , i ivi I I i r. /..y i . r. w Tym. one A<(\ nn T < 7 e i nn n nn u,uu 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: one z i^n nn i* "7Ci nn 
J J / 5 1 , U U 

n n n B 7 7 AAQ nn 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 908 450,00 35 781,00 0,00 872 669,00 

4300 Zakup usług pozostałych 509 000,00 5 781,00 0,00 503 219,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 110 000,00 30 000,00 0,00 80 000,00 

I I W Y T l l T C I V I A I i T L ' I " 1 1 \ ' L " ... U m i li. » i I Z A i rvl , i l / \ . l y i icizw E,, w lym. 1 1 U U U U , U U no nnn on 1 4 7 7 8 1 0 0 I ł / / 8 I , U U 1 4 7 7 8 1 on I ł / / O I , U U 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: no ono on n u uuu,uu 1 1 o non no 11U uuu,uu 1 4 7 7 8 1 0 0 I ł / /01 ,UU 1 4 7 7 0 1 no l ł / / o l , U U 

6 o e n Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 0 0 
u , u u 

O 00 1 Al 781 00 I ł / / O J , I / U 147 781 00 l ł / / o l ,1/U 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 399 434,00 0,00 6 800,00 4 406 234,00 

75023 Urzędy gmin 3 863 720,00 0,00 4 800,00 3 868 520,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 539 570,00 0,00 4 800,00 3 544 370,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 521 670,00 0,00 4 800,00 3 526 470,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 759426,00 0,00 4 800,00 764 226,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 550,00 0,00 1 200,00 125 750,00 

A1(\(\ Zakup usług pozostałych i m n n 0 00 304 076 00 J l / ł y / o , u i / 

75095 Pozostała działalność 223 814,00 0,00 2 000,00 225 814,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 223 814,00 0,00 2 000,00 225 814,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 181 934,00 0,00 2 000,00 183 934,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 054,00 0,00 2 000,00 55 054,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 0,00 2 000,00 38 000,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 461 000,00 6 500,00 49 500,00 504 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

461 000,00 6 500,00 49 500,00 504 000,00 

¥ U / v n i T I l I I I L"Ż 1 /" ' Ł' ... T u m . 
i. w i H A i M mc/^yt^E. w rym. 

nnn nn £ cnn nn AQ cnn nn <nx nnn nn 

2. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego J p / A AA AA 

456 000,00 
z' «AA AA 

6 500,00 
A A mAA AA 

49 500,00 
l O O A AA AA 

499 000,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 

18 000,00 6 500,00 11 500,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

438 000,00 49 500,00 487 500,00 

801 A / U W Z T A A w i s n t / y i t A u r A WTITS 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 659 178,28 AA n n A A A 

88 708,00 
A4A A ł m A A 

49 015,00 
ł m ẑ  A A 4 A P I z«A 

15 619 485,28 

80101 Szkoły podstawowe 10 603 917,77 88 708,00 49 015,00 10 564 224,77 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 10 376 660,47 30 000,00 49 015,00 10395675,47 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 336 498,27 30 000,00 49 015,00 8355 513,27 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 912 332,00 30 000,00 0,00 6 882 332,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 391 291,00 30 000,00 0,00 5 361 291,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 424 166,27 0,00 49 015,00 1 473 181,27 

Id: B6AA3AAD-33B3-4527-A5C5-EOD04F08BC03. Podpisany Strona 1 

file:///vvii


Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XX/106/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 20 listopada 2019 r. 

i - j IJlirapjfsjpfjKhic , : 

_ L : w * " " -, 
, Zmniejszenia 1 >; Zwiększenia Plan por mianie 

4300 Zakup usług pozostałych 231 717,00 0,00 49 015,00 280 732,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: ŁŁ1 £D7,oU Ktt 7 0 0 A A A nn i Aft CAQ en 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 0 /uo,uu n nn i en CAQ en 
I D O O W O , D v 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 1 7 1 C 7 1/1 K O 7 A O A A D O / U O , U U A A A 1 ao e i n on I D O O ł i ł . O U 

855 RODZINA 13 147 069,58 12 107,00 0,00 13 134 962,58 

85504 Wspieranie rodziny 458 697,00 12 107,00 0,00 446 590,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 458 697,00 12 107,00 0,00 446 590,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 98 217,00 12 107,00 0,00 86110,00 

a> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 781,00 12 107,00 0,00 52 674,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 603,00 10 100,00 0,00 41 503,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 348,00 1 757,00 0,00 7 591,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 330,00 250,00 0,00 1 080,00 

OGÓŁEM 47 644 399,35 253 096,00 253 096,00 47 644 399,35 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 44 387 862,55 84 388,00 105 315,00 44 408 789,55 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 409 749,44 77 888,00 55 815,00 25 387 676,44 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 355 717,52 42 107,00 2 000,00 14 315 610,52 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 054 031,92 35 781,00 53 815,00 11 072 065,92 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 456 000,00 6 500,00 49 500,00 499 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 3 256 536,80 168 708,00 147 781,00 3 235 609,80 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 256 536,80 168 708,00 147 781,00 3 235 609,80 

Id: B6AA3AAD-33B3-4527-A5C5-E0D04F08BC03. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXII/106/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 20 listopada 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2019 ROKU 

Dział 
. ą f e . 

Nazwa zadania Inwaatycylnego ? -
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

* WwtWMd 
zmlutą zmianach 

» ySęddla flnanągwanla *-

Dział 
. ą f e . 

Nazwa zadania Inwaatycylnego ? -
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

* WwtWMd 
zmlutą zmianach 

•ł :"*£ę**' 
śtodkl włtirii budMu 

paóatwa 

1 010 01010 Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

2 010 01010 Budowa ujęcia wody w m. Krępkowice 4 000,00 4 000,00 A (\f\f\ f\{\ 

3 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno
kanalizacyjnej w m. Łebunia (ul. 
Pomorska) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno
kanalizacyjnej w m. Łebunia (Wądolnik) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5 010 01041 
Modernizacja gminnych dróg transportu 
rolnego 

222 308,00 222 308,00 142 308,00 80 000,00 

6 600 60014 Budowa chodnika w m. Unieszyno 
(Fundusz Solecki) 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 

7 600 60016 
Zakup wiaty przystankowej dla Sołectwa 
Osowo Lęb. 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 

8 600 63095 

Budowa systemu ścieżek rowerowych na 
terenie Gminy Cewice - etap II - budowa 
ścieżki rowerowej na odcinku Cewice -
Kamieniec (koszty dokumentacji) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 

9 700 70005 Budowa targowiska w m. Cewice 110 000,00 147 781,00 110 000,00 

10 750 75023 Zakup samochodu do przewozu osób 129 150,00 129 150,00 129 150,00 

11 750 75023 Zakup serwera 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

12 754 75495 
Modernizacja instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku OSP Cewice 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 

13 801 80101 
Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły 
Podstawowej w m. Pieski (Fundusz 
Solecki) 

17 257,30 17 257,30 17 257,30 

14 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w m. 
Bukowina 

210 000,00 151 292,00 151 292,00 

15 926 92605 
Budowa mini placu zabaw w m. Osowo 
Lęborskie (skrzyżowanie) 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 

16 926 92695 
Budowa Otwartej Strefy Aktywności w 
m. Siemirowice 

74 290,00 74 290,00 49 290,00 25 000,00 

Ogółem 979 005,30 958 078,30 815 297,30 25 000,00 80 000,00 

Id: B6AA3AAD-33B3-4527-A5C5-E0D04F08BC03. Podpisany Strona 1 

file:///f/f/


Załącznik Nr 2a do Uchwały nr XX/106/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 20 listopada 2019 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2019 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach 

Źródła finansowania j 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach kredki własna 

potyczka na 
wyprzedza

jąca 
, „fljjamow. 

obligacje i 
komunalne i 

5 178,26 1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 500 000,00 500 000,00 494 821,74 

obligacje i 
komunalne i 

5 178,26 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 

3 010 01042 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków w m. Unieszyno 

1 179 764,45 1 179 764,45 199 639,00 980 125,45 

4 600 60014 Współfinansowanie modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 

5 600 60014 Budowa drogi gminnej nr 149046G ul. 
Spacerowej w m. Cewice 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 

6 600 60014 

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 
149041G łącząca drogę powiatową nr 
1324G z grogą wojewódzką nr 212 w 
Cewicach 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 

7 600 60014 Przebudowa drogi gminnej nr 149113G w 
m. Bukowina 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 

8 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 23 767,05 23 767,05 23 767,05 

9 750 75023 
Projekt budowy budynku 
administracyjnego oraz pomieszczeń 
gospodarczo-garażowych 

135 000,00 135 000,00 135 000,00 

Ogółem 2 277 531,50 2 277 531,50 692 588,79 199 639,00 1 385 303,71 

Id: B6AA3AAD-33B3-4527-A5C5-E0D04F08BC03. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr Xll/106/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 20 listopada 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 ROKU 

I p Nazwa soItctWa Dział Rozdział § .Nazwą offlania- "'dr 

1 Sołectwo Bukowina 600 60016 4270 Remont drogi w m. Siemirowice 49 819,25 

2 Sołectwo Cewice 

754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP Cewice 5 500,00 

2 Sołectwo Cewice 
926 92605 

4300 
Dostawa i montaż zestawu zabawowego do placu 
zabaw na Osiedlu Na Wzgórzu w Cewicach 

43 846 99 2 Sołectwo Cewice 
926 92605 

4270 Usługi remontowe bieżące placu zabaw 2 000,00 

4210 
Zakup materiałów do remontów bieżących placu 
zabaw 

4 069,31 

3 Sołectwo Karwica 600 60016 
4300 

Budowa spowalniacza na odcinku drogi gminnej w 
m. Karwica (górna) 

10 196,60 
3 Sołectwo Karwica 600 60016 

4300 
Budowa barirek na moście (w kier. byłego 
budynku szkolnego w m. Karwica) 

10 196,60 

4 Sołectwo Łebunia 

754 75412 2820 
Dotacja na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Łebunia 

5 000,00 

4 Sołectwo Łebunia 801 80101 4270 Remont budynku szkolnego w m. Łebunia 37 124,27 4 Sołectwo Łebunia 

926 92605 4210 Zakup namiotu (4x8) oraz dwóch koszy na śmieci 5 700,00 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

800 80001 4210 
Zakup wyposażenia do placu zabaw przy SP w 
Maszewie Lęb. 

10 000,00 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

900 90095 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia do estetyzacji wsi 
Krępkowice 

6 016,30 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

921 92195 

4270 
Remont pomieszczeń Domu Kultury w Maszewie 
Lęb. 

22 000,00 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

921 92195 
4300 

Wykonanie dokumentacji remontu pomieszczeń 
Domu Kultury w Maszewie Lęb. oraz koszty 
inspektora nadzoru 

5 000,00 
5 

Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

921 92195 

4210 
Zakup pozostałego wyposażenia do pomieszczeń 
Domu Kultury w Maszewie Lęb. 

4 100,00 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

921 92195 

4210 
Zakup drukarki dla filii biblioteki gminnej w 
Maszewie Lęb. 

2 300,00 

6 
Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

754 75412 4210 Zakup mindurów dla OSP Łebunia 1 000,00 

6 
Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

921 92195 4210 Zakup namiotu imprezowego 5 000,00 
6 

Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

926 
92605 4210 Doposażenie placu zabaw w m. Malczyce oraz 

zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 
w m. Osowo Lęb. 

16 756,05 
6 

Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

926 
4300 

Doposażenie placu zabaw w m. Malczyce oraz 
zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 
w m. Osowo Lęb. 8 000,00 

7 Sołectwo Oskowo 
926 

926 

92605 

92605 

4210 
Zakup wyposażenia do placu zabaw w m. Oskowo 

1 310,00 

7 Sołectwo Oskowo 
926 

926 

92605 

92605 

4300 
Zakup wyposażenia do placu zabaw w m. Oskowo 

3 690,00 7 Sołectwo Oskowo 
926 

926 

92605 

92605 4300 
Ułożenie kostki na części placu zabaw w m. 
Oskowo 

18 884,43 

8 Sołectwo Pieski 

754 75412 4210 
Zakup rolet i szyb do budynku remizy strażackiej 
w m. Pieski 

3 000,00 

8 Sołectwo Pieski 801 80101 4210 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej przy 6 310,00 
8 Sołectwo Pieski 801 80101 

4300 

Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej przy 

3 690,00 
8 Sołectwo Pieski 

801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej 17 257,30 

9 Sołectwo Popowo 
600 60016 4300 Utwardzenie drogi w kierunku m. Dzięcielec 31 222,27 

9 Sołectwo Popowo 
926 92605 4300 

Zakup wyposażenia do placu zabaw w m. Okalice 
(koszty dokumentacji) 

3 690,00 

10 
Sołectwo 
Siemirowice 

600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu dróg 38 902,24 

11 Sołectwa IInieszvno 

900 90001 4300 Wykonanie stacji podniesienia ciśnienia wody w 
m. Unieszyno 10 000,00 

11 Sołectwa IInieszvno 4210 Zakup ławkostołów 10 000,00 

Id: B6AA3AAD-33B3-4527-A5C5-E0D04F08BC03. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr Xll/106/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 20 listopada 2019 r. 

926 92605 
4300 

Wyrównanie placu rekreacyjnego oraz utwardzenie 
parkingu przy placu rekreacyjnym w m. Unieszyno 

6 544,41 

OGÓŁEM, w tym: 408 126,02 

WYDATKI BIEŻĄCE 390 868,72 

W Y D A T K I MAJĄTKOWE 17 257,30 

Id: B6AA3AAD-33B3-4527-A5C5-E0D04F08BC03. Podpisany Strona 2 




